Администрация муниципального
образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 19.12.2022   № 2819-р
г. Майкоп

О прекращении движения транспорта в г. Майкопе

На основании решения муниципального проектного офиса по реализации национального проекта «Безопасные и качественные автомобильные дороги» на территории муниципального образования «Город Майкоп» от 13.09.2022:
1. Прекратить движение транспорта по ул. Краснооктябрьской от
ул. Советской до ул. Пушкина с 06:00 часов 20.01.2023.
2. Директору МКУ «Благоустройство муниципального образования «Город Майкоп» (И.С. Волков):
- обеспечить обустройство пешеходной зоны по
ул. Краснооктябрьской от ул. Советской до ул. Пушкина путем нанесения дорожной разметки, установки дорожных знаков и малых архитектурных форм;
- внести изменения в Схему организации дорожного движения.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Майкопские новости» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с 20.01.2023.

Глава муниципального образования
«Город Майкоп»	                                                                    Г.А. Митрофанов

image1.png

image2.png
LR L
LU